konunun yönetim kurulu tarafından Genel Kurula sunulması ve Genel Kurulun bu konuda karar vermesi gerekir. Ana 
sözleşmenin değiştirilmesi niteliğinde olan bu tip işler için, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan uygun 
görüş ve Gümrük  ve Ticaret Bakanlığından izin alınması zorunludur. 

SERMAYE 
Madde : 6- Şirketin sermayesi  22.400.000.- (Yirmiikimilyondörtyüzbin)  Türk Lirası olup, bu sermaye herbiri 1.- 
(Bir)  Türk Lirası nominal değerde 22.400.000 adet hisseye bölünmüştür. Şirketin sermayesini teşkil eden toplam 
22.400.000 adet hisseden  15.008.000.-TL’nı teşkil eden 15.008.000 adedi ( A ) grubu  hisseyi ve 7.392.000.-TL’nı